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Aplicomin ajoneuvotietokoneet yhdistävät tietojärjestelmät ja kuljetuskaluston

VIINIKKA SIIRTYMÄSSÄ REAALIAIKAISEEN TIEDONSIIRTOON

Kuljetusliike Viinikka Oy on ottanut käyttöön Aplicomin ajoneuvotietokoneet, joilla koko ajoneuvokalusto yhdistetään
yrityksen tietojärjestelmiin. Ajoneuvotietokoneet ovat askel kohti reaaliaikaista tiedonsiirtoa, mikä tehostaa
toimintaa ja viime kädessä näkyy kustannussäästöinä.

Aplicomin ajoneuvotietokoneet ovat osa Procomp Solutionsin toimittamaa langatonta tietoliikenneratkaisua, joka
yhdistää ajoneuvotietokoneet ja Rahti-toiminnanohjausjärjestelmän. Datayhteyksien lisäksi ajoneuvotietokoneilla
hoidetaan myös äänipuhelujen soittaminen ja vastaanotto.

”Aplicomin ajoneuvotietokoneiden avulla olemme siirtymässä reaaliaikaiseen tiedonvälityksen. Asiakkaamme
toivovat nopeampaa tiedonkulkua kuljetuksen toteutuspaikalta toimistoon ja sieltä edelleen työn tilaajalle. Meillä on
yhteinen halu nopeuttaa pääomien kiertoa. Lisäksi päällekkäisen työn poistuminen tehostaa toimintaa”, sanoo
Viinikan talousjohtaja Tarja Brandt.

Järjestelmä toimii niin, että kuljetusjärjestelijä tekee ajomääräykset toiminnanohjausjärjestelmään ja lähettää
ajomääräykset sähköisesti suoraan autoihin. Kuljettaja syöttää ajoneuvotietokoneelle tiedot toteutuneista
kuljetuksista. Tämä tieto ja muun muassa työaikatiedot siirtyvät välittömästi toimistolle. Aikaisemmin kaikki tiedot
kulkivat paperilla. Näitä tietoja hyödynnetään kuljetusjärjestelyissä, laskutuksessa, palkkahallinnossa ja korjaamolla.
Lisäksi järjestelmä korvaa myös ajoneuvojen kiinteät lankapuhelimet.

”Olemme jo pystyneet nopeuttamaan laskutusta joidenkin ajojen osalta. Saamme toimistolle tuoretta tietoa suoraan
tapahtumapaikalta eli autosta. Tämän ansiosta pystymme tulevaisuudessa palvelemaan asiakkaidemme
tiedontarpeita nopeammin. Järjestelmän avulla vältämme myös päällekkäistä työtä, koska tietoja ei kirjata kahteen
kertaan”, kertoo Tarja Brandt.

”Valintaprosessin aikana tutustuimme erilaisiin ohjelmisto- ja laitetoimittajiin”, korostaa Tarja Brandt. ”Hankimme
täysin uudenlaista sovellusta erittäin liiketoimintakriittiseen käyttöön, joten käyttövarmuuden kannalta oli turvallista
valita laajasti käytössä oleva laite. Erilaisten laitteiden kirjo on laaja kommunikaattorista jykevään tietokoneeseen.
Aplicomin ajoneuvotietokone on sopivasti välimaastosta sekä käyttöominaisuuksiltaan että hinnaltaan. Erityisen
hyvää oli se, että toiminnanohjausjärjestelmämme toimittanut Procomp Solutions oli jo tehnyt tässä ympäristössä
toimivan sovelluksen.”

Viinikka Oy

Kuljetusliike Viinikka Oy on perinteikäs perheyhtiö, jonka pääpaikka on Satakunnassa Kokemäellä. Sen lisäksi
toimipisteitä on Turussa, Kokkolassa, Haminassa ja Lyypekissä.

Kotimaan kuljetusten lisäksi yritys toimii myös kansainvälisesti. Tällä hetkellä kuljetuksista noin puolet suuntautuu
ulkomaille: Skandinavian maihin, Keski-Eurooppaan sekä Baltian maihin ja Venäjälle. Henkilökuntaa on noin 240 ja
autoja 100. Liikevaihto on 26 000 000 €.

Aplicom Oy

Suomalainen Aplicom Oy on erikoistunut laadukkaiden ammattikäyttöön tarkoitettujen ajoneuvotietokoneiden
kehittämiseen ja markkinointiin. Aplicomin tuotteiden avulla yritykset voivat langatonta tiedonsiirtoa käyttäen
laajentaa tietojärjestelmänsä ajoneuvoihin ja parantaa toimintansa tuottavuutta. Aplicomin tuotteita käyttävät useat
kuljetusyritykset, viranomaiset, huolto- ja palveluorganisaatiot sekä monet julkisen liikenteen yritykset.

Aplicom on alansa johtava valmistaja Euroopassa. Aplicomilla on yli kymmenen vuoden kokemus mobiilien
tiedonsiirtolaitteiden suunnittelusta, tuotannosta ja markkinoinnista. Yhdessä laajan ja vahvan partneriverkon
kanssa Aplicom myy tuotteitaan 34 maassa. Lisäksi ajoneuvovalmistajat myyvät Aplicomin tuotteita
tehdasasennettuina varusteina osaksi ajoneuvojaan. Aplicomin tuotannosta yli 90 % menee vientiin. Aplicomin
kotipaikka on Äänekoski ja sen myynti- ja markkinointiosasto sijaitsee Espoossa.


